

ZMĚNOVÉ LISTY - REKAPITULACE VÍCEPRACÍ - I. ETAPA
(příloha dodatku SoD č. 2)

Stavba: Ostrov - rekonstrukce kanalizace

č. ZL	název ZL	přípočty	odpočty	celkem		
		bez DPH	bez DPH	bez DPH	DPH 21%	vč. DPH
ZL 16	ZL16 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (oprava stávajícího síťového kabelu)	242 277,41 Kč	0,00 Kč	242 277,41 Kč	50 878,26 Kč	293 155,67 Kč
ZL 17	ZL17 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (provizorní cesta k ČSOV)	130 056,84 Kč	0,00 Kč	130 056,84 Kč	27 311,94 Kč	157 368,78 Kč
ZL 18	ZL18 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (oprava nezakresleného stávajícího kabelu pro ČSOV)	7 407,08 Kč	0,00 Kč	7 407,08 Kč	1 555,49 Kč	8 962,57 Kč
ZL 19	ZL19 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (prostup topným kanálem)	37 278,07 Kč	0,00 Kč	37 278,07 Kč	7 828,40 Kč	45 106,47 Kč
ZL 20	ZL20 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (oprava kabelu VO)	6 936,68 Kč	0,00 Kč	6 936,68 Kč	1 456,70 Kč	8 393,38 Kč
ZL 21	ZL21 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (oprava telefonního kabelu)	24 117,09 Kč	0,00 Kč	24 117,09 Kč	5 064,59 Kč	29 181,68 Kč
ZL 22	ZL22 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (oprava kabelu pro strážní věž)	4 023,08 Kč	0,00 Kč	4 023,08 Kč	844,85 Kč	4 867,93 Kč
ZL 23	ZL23 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (splašková kanalizace)	17 174,38 Kč	0,00 Kč	17 174,38 Kč	3 606,62 Kč	20 781,00 Kč
ZL 24	ZL24 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (oprava vodovodu d110)	24 572,81 Kč	0,00 Kč	24 572,81 Kč	5 160,29 Kč	29 733,10 Kč
ZL 25	ZL25 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (hledání přípojek DCÚ1 a DCÚ2)	67 614,92 Kč	0,00 Kč	67 614,92 Kč	14 199,13 Kč	81 814,06 Kč
ZL 26	ZL26 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (přeložení kanalizace z důvodu výškové kolize stávajících potrubí stok C u jídelny)	137 332,85 Kč	0,00 Kč	137 332,85 Kč	28 839,90 Kč	166 172,75 Kč
ZL 27	ZL27 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (přípojka u vrátnice)	87 317,00 Kč	0,00 Kč	87 317,00 Kč	18 336,57 Kč	105 653,57 Kč
ZL 28	ZL28 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (výkop v bezpečnostním pásu)	102 600,00 Kč	0,00 Kč	102 600,00 Kč	21 546,00 Kč	124 146,00 Kč
ZL 29	ZL29 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (úprava hřiště za objektem A)	224 833,87 Kč	0,00 Kč	224 833,87 Kč	47 215,11 Kč	272 048,98 Kč
	Souhrn	1 113 542,09 Kč	0,00 Kč	1 113 542,09 Kč	233 843,84 Kč	1 347 385,93 Kč

CELKEM	1 113 542,09 Kč	233 843,84 Kč	1 347 385,93 Kč
---------------	------------------------	----------------------	------------------------

ZMĚNOVÝ LIST (příloha dodatku SoD č.2)č.: **ZL 16**

Dodatečné stavební práce zadané v "Jednácím řízení bez uveřejnění" (JBŘÚ) v souladu se Zákonem o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Ve znění pozdějších právních předpisů

Stavba: Ostrov - rekonstrukce kanalizace**Datum:**Předmět změny: stavební práce (specifikované v rozpočtu ZL16)

Dotčené místo: _____

Odkaz na výkresy: _____

Odkaz na rozpočtovou dokumentaci: ZL16 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (oprava stávajícího síťového kabelu)

Odkaz na jinou část smlouvy: _____

Změna termínu dokončení stavby:

není

Dopad do ceny díla dle SOD:

přípočet

Změnu vyvolal:

skutečnost zjištěná na stavbě dodavatelem**Popis a odůvodnění změny:**

Na stoce C1 mezi šachtami ŠC1-1 – ŠC1-2 došlo k nalezení nezakresleného síťového kabelu do ubytovny E. Oprava optického kabelu na stoce A v úseku ŠA7-ŠA8, zakresleného v dokumentaci o 5m dále. Oprava optického kabelu kamerového systému, který se v místě přerušení u šachty ŠA15 neměl nacházet. Při realizaci přípojky NMC na stoce A došlo k přerušení nezakresleného kabelu kamerového systému a musí být provedena následná oprava.

Cena:

Bez DPH

DPH 21%

vč. DPH

Přípočty:

242 277,41 Kč

50 878,26 Kč

293 155,67 Kč

Odpočty:

0,00 Kč

0,00 Kč

CENA CELKEM**242 277,41 Kč****50 878,26 Kč****293 155,67 Kč**

Přílohy: rozpočet
CN subdodavatele
příloha PD
celkem

Listů A4: 3
Listů A4: 0
Listů A4: 1
Listů A4: 4

Objednatel:

Podpis
souhlas

Datum: _____

Dodavatel

souhlas

Datum: _____

Autorizovaná osoba dodavatele:

souhlas

Datum: _____

TDS:

souhlas

Datum: _____

Rekapitulace stavebních objektů

Stavba:

ZL16 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (oprava stávajícího síťového kabelu)

Název objektu	
Práce a dodávky HSV	5 632,32
Zemní práce	5 632,32
Práce a dodávky M	236 645,09
Zemní práce při extr.mont.pracích	236 645,09
Cena celkem bez DPH	242 277,41

D		HSV	Práce a dodávky HSV	5 632,32			
D		1	Zemní práce	5 632,32			
1	K	132254206	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3	m3	6,000	342,15	2 052,90
			1,5+1,5+1,5+1,5		6,000		
2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	4,800	98,72	473,86
			1,2+1,2+1,2+1,2		4,800		
3	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	24,000	6,73	161,52
			(1,5+1,5+1,5+1,5)*4		24,000		
4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	4,800	8,97	43,06
			1,2+1,2+1,2+1,2		4,800		
5	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	9,600	286,06	2 746,18
			2,4+2,4+2,4+2,4		9,600		
6	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	1,200	129,01	154,81
			0,3+0,3+0,3+0,3		1,200		

D		M	Práce a dodávky M	236 645,09			
D		46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích	236 645,09			
7	K	460490013	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 34 cm	m	23,000	11,00	253,00
			5+5+8+5		23,000		
8	K	460661112	Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože přes 35 do 50 cm	m	23,000	152,00	3 496,00
			5+5+8+5		23,000		
9	K	02	Venkovní ochranný voděodolný spojovací box se zámkem pro optické kabely pro zemní uložení	ks	4,000	41 567,10	166 268,40
10	K	02	Oprava optického kabelu odbornou firmou vč revize	kpl	1,000	25 788,00	25 788,00
11	K	01	Oprava optického kabelu odbornou firmou vč revize	kpl	2,000	10 919,67	21 839,34
12	K	03	Oprava optického kabelu odbornou firmou vč revize	kpl	2,000	9 500,18	19 000,35

--	--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--	--

ZMĚNOVÝ LIST (příloha dodatku SoD č.2)

č.: ZL 17

Dodatečné stavební práce zadané v "Jednácím řízení bez uveřejnění" (JBŘÚ) v souladu se Zákonem o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Ve znění pozdějších právních předpisů

Stavba: Ostrov - rekonstrukce kanalizace

Datum:

Předmět změny: stavební práce (specifikované v rozpočtu ZL17)

Dotčené místo: _____

Odkaz na výkresy: _____

Odkaz na rozpočtovou dokumentaci: ZL17 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (provizorní cesta k ČSOV)

Odkaz na jinou část smlouvy: _____

Změna termínu dokončení stavby:

není

Dopad do ceny díla dle SOD:

přípočet

Změnu vyvolal:

skutečnost zjištěná na stavbě dodavatelem

Popis a odůvodnění změny:

V rámci realizace projektu bylo nezbytné vybudování nové příjezdové komunikace k čerpací stanici odpadních vod (ČSOV). Původní projektová dokumentace počítala s využitím stávající komunikace, která však nesplňovala požadavky pro bezpečný a efektivní návoz materiálu (přejezd přes stávající můstek).

Cena:

Bez DPH

DPH 21%

vč. DPH

Přípočty:

130 056,84 Kč

27 311,94 Kč

157 368,78 Kč

Odpočty:

0,00 Kč

0,00 Kč

CENA CELKEM

130 056,84 Kč

27 311,94 Kč

157 368,78 Kč

Přílohy:

rozpočet
CN subdodavatele
příloha PD
celkem

Listů A4: 2

Listů A4: 0

Listů A4: 1

Listů A4: 3

Objednatel:

Podpis
souhlas

Datum: _____

Dodavatel

souhlas

Datum: _____

Autorizovaná osoba dodavatele:

souhlas

Datum: _____

TDS:

souhlas

Datum: _____

Rekapitulace stavebních objektů

Stavba:

ZL17 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (provizorní cesta k ČSOV)

Název objektu	
Práce a dodávky HSV	130 056,84
Zemní práce	46 626,84
Komunikace pozemní	83 430,00
Cena celkem bez DPH	130 056,84

D	HSV	Práce a dodávky HSV	130 056,84
D	1	Zemní práce	46 626,84

1	K	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně	m3	54,000	150,00	8 100,00
			90*3*0,2		54,000		
2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	54,000	98,72	5 330,88
3	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	270,000	6,73	1 817,10
			108*5 "Přepočtené koeficientem množství		540,000		
			Součet		540,000		
4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	54,000	8,97	484,38
5	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	108,000	286,06	30 894,48
			54*2 "Přepočtené koeficientem množství		108,000		
			Součet		108,000		

D	5	Komunikace pozemní	83 430,00
---	---	--------------------	-----------

6	K	564861011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	270,000	309,00	83 430,00
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

ZMĚNOVÝ LIST (příloha dodatku SoD č.2)č.: **ZL 18**

Dodatečné stavební práce zadané v "Jednácím řízení bez uveřejnění" (JBŘÚ) v souladu se Zákonem o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Ve znění pozdějších právních předpisů

Stavba: Ostrov - rekonstrukce kanalizace**Datum:**Předmět změny: stavební práce (specifikované v rozpočtu ZL18)

Dotčené místo: _____

Odkaz na výkresy: _____

Odkaz na rozpočtovou dokumentaci: ZL18 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (oprava nezakresleného stávajícího kabelu pro ČSOV)

Odkaz na jinou část smlouvy: _____

Změna termínu dokončení stavby:

není

Dopad do ceny díla dle SOD:

přípočet

Změnu vyvolal:

skutečnost zjištěná na stavbě dodavatelem**Popis a odůvodnění změny:**

Pod označeným kabelem veřejného osvětlení (VO) uvedeným v projektové dokumentaci byl v hloubce 1,5 m nalezen neznámý, neoznačený kabel. Po následné identifikaci bylo zjištěno, že se jedná o přírodní kabel pro zázemí čerpací stanice odpadních vod (ČSOV). Vzhledem k absenci zakreslení v dokumentaci bylo nutné provést dodatečné zaměření a následnou opravu.

Cena:

Bez DPH

DPH 21%

vč. DPH

Přípočty:

7 407,08 Kč

1 555,49 Kč

8 962,57 Kč

Odpočty:

0,00 Kč

0,00 Kč

CENA CELKEM**7 407,08 Kč****1 555,49 Kč****8 962,57 Kč**

Přílohy: rozpočet
CN subdodavatele
příloha PD
celkem

Listů A4: 3
Listů A4: 0
Listů A4: 1
Listů A4: 4

Objednatel:

Podpis
souhlas

Datum: _____

Dodavatel

souhlas

Datum: _____

Autorizovaná osoba dodavatele:

souhlas

Datum: _____

TDS:

souhlas

Datum: _____

Stavba:
Objekt:

Ostrov - rekonstrukce kanalizace

ZL18 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (oprava nezakresleného st:

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce
M - Práce a dodávky M
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích
001 - Faktura
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

Rekapitulace stavebních objektů

Stavba:
ZL18 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (oprava nezakresleného stávajícího kabelu pro ČSOV)

Název objektu	
Práce a dodávky HSV	1 408,08
Zemní práce	1 408,08
Práce a dodávky M	5 999,00
Zemní práce při extr.mont.pracích	5 999,00
Cena celkem bez DPH	7 407,08

ávajícího kabelu pro ČSOV)

#ODKAZ!
1 408,08
1 408,08
5 999,00
5 999,00
#ODKAZ!
#ODKAZ!
#ODKAZ!

D HSV Práce a dodávky HSV 1 408,08
D 1 Zemní práce 1 408,08

1	K	132254206	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3	m3	1,500	342,15	513,23
2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1,200	98,72	118,46
3	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	6,000	6,73	40,38
4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	1,200	8,97	10,76
5	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	2,400	286,06	686,54
6	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	0,300	129,01	38,70

D M Práce a dodávky M 5 999,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 5 999,00

7	K	460490013	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 34 cm	m	5,000	11,00	55,00
8	K	460661112	Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože přes 35 do 50 cm	m	5,000	152,00	760,00
9	K	02	<i>Oprava optického kabelu odbornou firmou vč revize</i>	kpl	1,000	5 184,00	5 184,00

ZMĚNOVÝ LIST (příloha dodatku SoD č.2)č.: **ZL 19**

Dodatečné stavební práce zadané v "Jednácím řízení bez uveřejnění" (JBŘÚ) v souladu se Zákonem o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Ve znění pozdějších právních předpisů

Stavba: Ostrov - rekonstrukce kanalizace**Datum:**Předmět změny: stavební práce (specifikované v rozpočtu ZL19)

Dotčené místo: _____

Odkaz na výkresy: _____

Odkaz na rozpočtovou dokumentaci: ZL19 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (prostup topným kanálem)

Odkaz na jinou část smlouvy: _____

Změna termínu dokončení stavby:

není

Dopad do ceny díla dle SOD:

přípočet

Změnu vyvolal:

skutečnost zjištěná na stavbě dodavatelem**Popis a odůvodnění změny:**

V důsledku změny trasy stoky C v úseku mezi ŠC4–ŠC5 vznikla nutnost provést ruční podkopání (poddolování) dvou topných kanálů o šířce 2 metry v délce 6 metrů. Po uložení inženýrských sítí byla provedena kontrolovaná výplň vzniklých dutin s cílem zabránit jejich následnému sedání a zajistit dlouhodobou stabilitu podloží.

Cena:

Bez DPH

DPH 21%

vč. DPH

Přípočty:

37 278,07 Kč

7 828,40 Kč

45 106,47 Kč

Odpočty:

0,00 Kč

0,00 Kč

CENA CELKEM**37 278,07 Kč****7 828,40 Kč****45 106,47 Kč**

Přílohy:

rozpočet
CN subdodavatele
příloha PD
celkem

Listů A4: 2

Listů A4: 0

Listů A4: 1

Listů A4: 3

Objednatel:

Podpis
souhlas

Datum: _____

Dodavatel

souhlas

Datum: _____

Autorizovaná osoba dodavatele:

souhlas

Datum: _____

TDS:

souhlas

Datum: _____

Rekapitulace stavebních objektů

Stavba:

ZL19 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (prostup topným kanálem)

Název objektu	
Práce a dodávky HSV	37 278,07
Zemní práce	8 820,07
Svislé a kompletní konstrukce	28 458,00
Cena celkem bez DPH	37 278,07

D	HSV	Práce a dodávky HSV	37 278,07
D	1	Zemní práce	8 820,07

1	K	132254206	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3	m3	11,700	342,15	4 003,16
			6*1,5*1,3		11,700		
2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	5,400	98,72	533,09
			11,7-6,3		5,400		
3	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	27,000	6,73	181,71
			5,4*5 "Přepočtené koeficientem množství		27,000		
4	K	997211611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	m3	5,400	28,05	151,47
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	5,400	8,97	48,44
6	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	10,800	286,06	3 089,45
			5,4*2 "Přepočtené koeficientem množství		10,800		
7	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	6,300	129,01	812,76
			11,7-5,4		6,300		

D	3	Svislé a kompletní konstrukce	28 458,00
---	---	-------------------------------	-----------

8	K	369317311	Výplň štoly v hor suché z cementopopílkové suspenze za rubem nosné obozdívky délky do 200 m	m3	5,400	5 270,00	28 458,00
---	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------

ZMĚNOVÝ LIST (příloha dodatku SoD č.2)č.: **ZL 20**

Dodatečné stavební práce zadané v "Jednácím řízení bez uveřejnění" (JBŘÚ) v souladu se Zákonem o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Ve znění pozdějších právních předpisů

Stavba: Ostrov - rekonstrukce kanalizace**Datum:**Předmět změny: stavební práce (specifikované v rozpočtu ZL20)

Dotčené místo: _____

Odkaz na výkresy: _____

Odkaz na rozpočtovou dokumentaci: ZL20 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (oprava kabelu VO)

Odkaz na jinou část smlouvy: _____

Změna termínu dokončení stavby: **není**Dopad do ceny díla dle SOD: **přípočet**Změnu vyvolal: **skutečnost zjištěná na stavbě dodavatelem****Popis a odůvodnění změny:**

Jedná se o nezakreslený kabel VO v úseku ŠC4-ŠC5 .

Cena:	Bez DPH	DPH 21%	vč. DPH
Přípočty:	6 936,68 Kč	1 456,70 Kč	8 393,38 Kč
Odpočty:		0,00 Kč	0,00 Kč
CENA CELKEM	6 936,68 Kč	1 456,70 Kč	8 393,38 Kč

Přílohy: rozpočet
CN subdodavatele
příloha PD
celkem

Listů A4: 3
Listů A4: 0
Listů A4: 1
Listů A4: 4

Objednatel: Podpis souhlas Datum: _____

Dodavatel: souhlas Datum: _____

Autorizovaná osoba dodavatele: souhlas Datum: _____

TDS: souhlas Datum: _____

Rekapitulace stavebních objektů

Stavba:

ZL20 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (oprava kabelu VO)

Název objektu	
Práce a dodávky HSV	1 408,08
Zemní práce	1 408,08
Práce a dodávky M	5 528,60
Zemní práce při extr.mont.pracích	5 528,60
Cena celkem bez DPH	6 936,68

D		HSV	Práce a dodávky HSV	1 408,08			
D		1	Zemní práce	1 408,08			
1	K	132254206	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3	m3	1,500	342,15	513,23
2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1,200	98,72	118,46
3	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	6,000	6,73	40,38
4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	1,200	8,97	10,76
5	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	2,400	286,06	686,54
6	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	0,300	129,01	38,70

HSV

1 408,08
1 408,08

D

M

Práce a dodávky M

5 528,60

D

46-M

Zemní práce při extr.mont.pracích

5 528,60

7	K	460490013	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 34 cm	m	5,000	11,00	55,00
8	K	460661112	Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože přes 35 do 50 cm	m	5,000	152,00	760,00
9	K	02	Oprava optického kabelu odbornou firmou vč revize	kpl	1,000	4 713,60	4 713,60

K460490013

Výstražná fólie pro kytí kabelů šířky 34 cm

n5 00011055 008K460661112

Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože
přes 35 do 50 cm

n5 000152 060 009

K

02

Oprava optického kabelu odbornou firmou vč. revize

kpl

1.000

4 713.64 713.60

--	--	--	--	--	--	--	--	--

[illegible]

ZMĚNOVÝ LIST (příloha dodatku SoD č.2)č.: **ZL 21**

Dodatečné stavební práce zadané v "Jednácím řízení bez uveřejnění" (JBŘÚ) v souladu se Zákonem o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Ve znění pozdějších právních předpisů

Stavba: Ostrov - rekonstrukce kanalizace**Datum:**Předmět změny: stavební práce (specifikované v rozpočtu ZL21)

Dotčené místo: _____

Odkaz na výkresy: _____

Odkaz na rozpočtovou dokumentaci: ZL21 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (oprava telefonního kabelu)

Odkaz na jinou část smlouvy: _____

Změna termínu dokončení stavby: **není**Dopad do ceny díla dle SOD: **přípočet**Změnu vyvolal: **skutečnost zjištěná na stavbě dodavatelem****Popis a odůvodnění změny:**

Provedení opravy telefonního kabelu, který nebyl v realizační dokumentaci.

Cena:	Bez DPH	DPH 21%	vč. DPH
Přípočty:	24 117,09 Kč	5 064,59 Kč	29 181,68 Kč
Odpočty:		0,00 Kč	0,00 Kč
CENA CELKEM	24 117,09 Kč	5 064,59 Kč	29 181,68 Kč

Přílohy: rozpočet
CN subdodavatele
příloha PD
celkem

Listů A4: 3
Listů A4: 0
Listů A4: 1
Listů A4: 4

Objednatel: Podpis souhlas Datum: _____

Dodavatel: souhlas Datum: _____

Autorizovaná osoba dodavatele: souhlas Datum: _____

TDS: souhlas Datum: _____

Rekapitulace stavebních objektů

Stavba:

ZL21 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (oprava telefonního kabelu)

Název objektu	
Práce a dodávky HSV	2 472,89
Zemní práce	2 472,89
Práce a dodávky M	21 644,20
Zemní práce při extr.mont.pracích	21 644,20
Cena celkem bez DPH	24 117,09

D D HSV 1 Práce a dodávky HSV 2 472,89
D Zemní práce 2 472,89

1	K	132254206	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3	m3	3,000	342,15	1 026,45
2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	2,400	98,72	236,93
3	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	12,000	6,73	80,76
4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	2,400	8,97	21,53
5	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	3,600	286,06	1 029,82
6	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	0,600	129,01	77,41

D M Práce a dodávky M 21 644,20

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 21 644,20

7	K	460490013	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 34 cm	m	13,000	11,00	143,00
8	K	460661112	Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože přes 35 do 50 cm	m	13,000	152,00	1 976,00
9	K	001	Oprava optického kabelu odbornou firmou vč revize	kpl	1	19 525,20	19 525,20

ZMĚNOVÝ LIST (příloha dodatku SoD č.2)

č.: ZL 22

Dodatečné stavební práce zadané v "Jednací řízení bez uveřejnění" (JBŘÚ) v souladu se Zákonem o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Ve znění pozdějších právních předpisů

Stavba: Ostrov - rekonstrukce kanalizace

Datum:

Předmět změny: stavební práce (specifikované v rozpočtu ZL22)

Dotčené místo: _____

Odkaz na výkresy: _____

Odkaz na rozpočtovou dokumentaci: ZL22 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (oprava kabelu pro strážní věž)

Odkaz na jinou část smlouvy: _____

Změna termínu dokončení stavby:

není

Dopad do ceny díla dle SOD:

přípočet

Změnu vyvolal:

skutečnost zjištěná na stavbě dodavatelem

Popis a odůvodnění změny:

Vedení ke strážní věži u vycházkových dvorů. Přerušeno na stoce A v úseku ŠA7-ŠA8.

Cena:

Bez DPH

DPH 21%

vč. DPH

Přípočty:

4 023,08 Kč

844,85 Kč

4 867,93 Kč

Odpočty:

0,00 Kč

0,00 Kč

CENA CELKEM

4 023,08 Kč

844,85 Kč

4 867,93 Kč

Přílohy: rozpočet
CN subdodavatele
příloha PD
celkem

Listů A4: 3
Listů A4: 0
Listů A4: 1
Listů A4: 4

Objednatel:

Podpis
souhlas

Datum: _____

Dodavatel

souhlas

Datum: _____

Autorizovaná osoba dodavatele:

souhlas

Datum: _____

TDS:

souhlas

Datum: _____

Rekapitulace stavebních objektů

Stavba:

ZL22 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (oprava kabelu pro strážní věž)

Název objektu	
Práce a dodávky HSV	1 408,08
Zemní práce	1 408,08
Práce a dodávky M	2 615,00
Zemní práce při extr.mont.pracích	2 615,00
Cena celkem bez DPH	4 023,08

D D		HSV 1	Práce a dodávky HSV Zemní práce					1 408,08 1 408,08
1	K	132254206	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3	m3	1,500	342,15	513,23	
2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1,200	98,72	118,46	
3	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	6,000	6,73	40,38	
4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	1,200	8,97	10,76	
5	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	2,400	286,06	686,54	
6	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	0,300	129,01	38,70	

D

	D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				2 615,00	
7	K	460490013	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 34 cm	m	5,000	11,00	55,00	
8	K	460661112	Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože přes 35 do 50 cm	m	5,000	152,00	760,00	
9	K	01	<i>Oprava kabelu odbornou firmou vč revize</i>	kpl	1,000	1 800,00	1 800,00	

[illegible]

ZMĚNOVÝ LIST (příloha dodatku SoD č.2)

č.: ZL 23

Dodatečné stavební práce zadané v "Jednácím řízení bez uveřejnění" (JBŘÚ) v souladu se Zákonem o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Ve znění pozdějších právních předpisů

Stavba: Ostrov - rekonstrukce kanalizace

Datum:

Předmět změny: stavební práce (specifikované v rozpočtu ZL23)

Dotčené místo: _____

Odkaz na výkresy: _____

Odkaz na rozpočtovou dokumentaci: ZL23 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (splašková kanalizace)

Odkaz na jinou část smlouvy: _____

Změna termínu dokončení stavby:

není

Dopad do ceny díla dle SOD:

přípočet

Změnu vyvolal:

skutečnost zjištěná na stavbě dodavatelem

Popis a odůvodnění změny:

V úseku trasy ŠA15–ŠA16 došlo ke kolizi se stávající kanalizační stokou, jejíž niveleta znemožňovala pokládku nové stoky. Vzhledem k budoucímu využití stávající stoky pro dešťovou kanalizaci je nezbytné provést její úpravu tak, aby umožnila bezkolizní uložení nové splaškové kanalizace v místě křížení.

Cena:	Bez DPH	DPH 21%	vč. DPH
Přípočty:	17 174,38 Kč	3 606,62 Kč	20 781,00 Kč
Odpočty:		0,00 Kč	0,00 Kč
CENA CELKEM	17 174,38 Kč	3 606,62 Kč	20 781,00 Kč

Přílohy: rozpočet
CN subdodavatele
příloha PD
celkem

Listů A4: 3
Listů A4: 0
Listů A4: 1
Listů A4: 4

Objednatel:

Podpis
souhlas

Datum: _____

Dodavatel

souhlas

Datum: _____

Autorizovaná osoba dodavatele:

souhlas

Datum: _____

TDS:

souhlas

Datum: _____

Rekapitulace stavebních objektů

Stavba:

ZL23 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (splašková kanalizace)

Název objektu	
Práce a dodávky HSV	17 174,38
Zemní práce	5 932,50
Vodorovné konstrukce	158,62
Trubní vedení	11 083,26
Cena celkem bez DPH	17 174,38

D		HSV	Práce a dodávky HSV	17 174,38			
D		1	Zemní práce	5 932,50			
1	K	132254206	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3	m3	7,560	342,15	2 586,65
			4*0,7*2,7		7,560		
			Součet		7,560		
2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1,960	98,72	193,49
			1,68+0,28		1,960		
3	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	9,800	6,73	65,95
			1,96*5 "Přepočtené koeficientem množství		9,800		
4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	1,960	8,97	17,58
5	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	3,920	286,06	1 121,36
			1,96*2 "Přepočtené koeficientem množství		3,920		
6	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	5,600	129,01	722,46
			7,56-1,68-0,28		5,600		
7	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m	m3	1,680	168,27	282,69
			"0,000.00 km - 0,117.86 km" 4*0,7*(0,3+0,3)		1,680		
8	M	58344155	štěrkodrt frakce 0/22	t	3,360	280,45	942,31
			1,68*2 "Přepočtené koeficientem množství		3,360		
D		4	Vodorovné konstrukce	158,62			
9	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	0,280	566,51	158,62
			4*0,7*0,1		0,280		
D		8	Trubní vedení	11 083,26			
10	K	850375121	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 300	kus	1,000	6 180,00	6 180,00
11	K	871370310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 300	m	2,000	216,51	433,02
12	M	28617006	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 300x1000mm SN10	m	2,030	2 202,09	4 470,24
			2*1,015 "Přepočtené koeficientem množství		2,030		

ZMĚNOVÝ LIST (příloha dodatku SoD č.2)

č.: ZL 24

Dodatečné stavební práce zadané v "Jednácím řízení bez uveřejnění" (JBŘÚ) v souladu se Zákonem o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Ve znění pozdějších právních předpisů

Stavba: Ostrov - rekonstrukce kanalizace

Datum:

Předmět změny: stavební práce (specifikované v rozpočtu ZL24)

Dotčené místo: _____

Odkaz na výkresy: _____

Odkaz na rozpočtovou dokumentaci: ZL24 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (oprava vodovodu d110)

Odkaz na jinou část smlouvy: _____

Změna termínu dokončení stavby: **není**

Dopad do ceny díla dle SOD: **přípočet**

Změnu vyvolal: **skutečnost zjištěná na stavbě dodavatelem**

Popis a odůvodnění změny:

Provedení opravy neznámého vodovodního potrubí zjištěného v úseku ŠKOC 3-2 – ŠKOC 3-3, nacházejícího se pod objektem kuchyně odsouzených.

Cena:	Bez DPH	DPH 21%	vč. DPH
Přípočty:	24 572,81 Kč	5 160,29 Kč	29 733,10 Kč
Odpočty:		0,00 Kč	0,00 Kč
CENA CELKEM	24 572,81 Kč	5 160,29 Kč	29 733,10 Kč

Přílohy: rozpočet
CN subdodavatele
příloha PD
celkem

Listů A4: 3
Listů A4: 0
Listů A4: 1
Listů A4: 4

Objednatel: Podpis souhlas Datum: _____

Dodavatel: souhlas Datum: _____

Autorizovaná osoba dodavatele: souhlas Datum: _____

TDS: souhlas Datum: _____

D		HSV	Práce a dodávky HSV	24 572,81				
D		1	Zemní práce	5 932,50				
1	K	132254206	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3	m3	7,560	342,15	2 586,65	
			4*0,7*2,7		7,560		0,00	
2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1,960	98,72	193,49	
			1,68+0,28		1,960			
3	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	9,800	6,73	65,95	
			1,96*5 "Přepočtené koeficientem množství		9,800			
4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	1,960	8,97	17,58	
5	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	3,920	286,06	1 121,36	
			1,96*2 "Přepočtené koeficientem množství		3,920			
6	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	5,600	129,01	722,46	
			7,56-1,68-0,28		5,600		0,00	
7	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,680	168,27	282,69	
			0,000.00 km - 0,117.86 km 4*0,7*(0,3+0,3)		1,680			
8	M	58344155	šterkodrt' frakce 0/22	t	3,360	280,45	942,31	
			1,68*2 "Přepočtené koeficientem množství		3,360			

D		4	Vodorovné konstrukce	158,62				
9	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	0,280	566,51	158,62	
			4*0,7*0,1		0,280			

D		8	Trubní vedení	18 481,69				
10	K	871251211	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrovarovkou d 110 x 10,0 mm	m	2,000	169,00	338,00	
11	M	28613116	potrubí vodovodní jednovrstvé PE100 RC PN 16 SDR11 110x10,0mm	m	2,030	357,00	724,71	
12	K	891269961	Montáž potrubních spojek hrdlo/hrdlo na potrubí z jakýchkoli trub DN 100	kus	2,000	322,00	644,00	

ZMĚNOVÝ LIST (příloha dodatku SoD č.2)

č.: ZL 25

Dodatečné stavební práce zadané v "Jednácím řízení bez uveřejnění" (JBŘÚ) v souladu se Zákonem o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Ve znění pozdějších právních předpisů

Stavba: Ostrov - rekonstrukce kanalizace

Datum:

Předmět změny: stavební práce (specifikované v rozpočtu ZL25)

Dotčené místo: _____

Odkaz na výkresy: _____

Odkaz na rozpočtovou dokumentaci: ZL25 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (hledání přípojek DCÚ1 a DCÚ2)

Odkaz na jinou část smlouvy: _____

Změna termínu dokončení stavby:

není

Dopad do ceny díla dle SOD:

přípočet

Změnu vyvolal:

skutečnost zjištěná na stavbě dodavatelem

Popis a odůvodnění změny:

Provedení ručního výkopu včetně demolice a následné obnovy panelové plochy za účelem vyhledání přípojek budovy zámečnické dílny. Po jejich nalezení a napojení na hlavní stoku C bylo nutné ručně podkopat nezakreslený kabelový kanál a následně provést vyplnění vzniklé dutiny mezi kanálem a novou přípojkou, aby bylo zajištěno stabilní uložení potrubí.

Cena:

Bez DPH

DPH 21%

vč. DPH

Přípočty:

67 614,92 Kč

14 199,13 Kč

81 814,06 Kč

Odpočty:

0,00 Kč

0,00 Kč

CENA CELKEM

67 614,92 Kč

14 199,13 Kč

81 814,06 Kč

Přílohy: rozpočet
CN subdodavatele
příloha PD
celkem

Listů A4: 2
Listů A4: 0
Listů A4: 1
Listů A4: 3

Objednatel:

Podpis
souhlas

Datum: _____

Dodavatel

souhlas

Datum: _____

Autorizovaná osoba dodavatele:

souhlas

Datum: _____

TDS:

souhlas

Datum: _____

D

HSV

Práce a dodávky HSV

67 614,92

D

1

Zemní práce

61 290,92

1	K	132254206	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3	m3	98,400	342,15	33 667,56	
			(1*1*1,2)*2		2,400			
			(48*1*2,5)*0,8		96,000			
			Součet		98,400			
2	K	132354206	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 5000 m3	m3	24,000	455,45	10 930,80	
			(48*1*2,5)*0,2		24,000			
3	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1,200	98,72	118,46	
			2,4-1,2		1,200			
4	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	6,000	6,73	40,38	
			1,2*5 "Přepočtené koeficientem množství		6,000			
5	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	1,200	167,00	200,40	
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	1,200	8,97	10,76	
7	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	2,400	286,06	686,54	
			1,2*2 "Přepočtené koeficientem množství		2,400			
8	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	120,000	129,01	15 481,20	
			48*1*2,5		120,000		0,00	
9	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	1,200	129,01	154,81	

D

3

Svislé a kompletní konstrukce

6 324,00

10	K	369317311	Výplň štoly v hor suché z cementopopílkové suspenze za rubem nosné obezdívky délky do 200 m	m3	1,200	5 270,00	6 324,00	
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	--

ZMĚNOVÝ LIST (příloha dodatku SoD č.2)č.: **ZL 26**

Dodatečné stavební práce zadané v "Jednácím řízení bez uveřejnění" (JBŘÚ) v souladu se Zákonem o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Ve znění pozdějších právních předpisů

Stavba: Ostrov - rekonstrukce kanalizace**Datum:**Předmět změny: stavební práce (specifikované v rozpočtu ZL26)

Dotčené místo: _____

Odkaz na výkresy: _____

Odkaz na rozpočtovou dokumentaci: ZL26 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (přeložení kanalizace z důvodu výškové kolize stávajících potrubí stok C u jídelny)

Odkaz na jinou část smlouvy: _____

Změna termínu dokončení stavby: **není**Dopad do ceny díla dle SOD: **přípočet**Změnu vyvolal: **skutečnost zjištěná na stavbě dodavatelem****Popis a odůvodnění změny:**

Během zemních prací byla zjištěna výšková kolize s existující stokou v úseku ŠC10. Z tohoto důvodu je nezbytné provést odkopání a demontáž nově položené stoky v úseku ŠC9 – ŠC10. Dále bude nutné provést přeložku již položených stok v úsecích KOC3-2 – LT2, ŠC10 – ŠC11 a ŠC10 – ŠC2-1. Tato úprava zajistí zachování funkčnosti stávajících stok a současně umožní správné napojení a odtok nově budovaných sítí.

Cena:	Bez DPH	DPH 21%	vč. DPH
Přípočty:	137 332,85 Kč	28 839,90 Kč	166 172,75 Kč
Odpočty:		0,00 Kč	0,00 Kč
CENA CELKEM	137 332,85 Kč	28 839,90 Kč	166 172,75 Kč

Přílohy: rozpočet
CN subdodavatele
příloha PD
celkem

Listů A4: 3
Listů A4: 0
Listů A4: 1
Listů A4: 4

Objednatel: Podpis souhlas Datum: _____

Dodavatel: souhlas Datum: _____

Autorizovaná osoba dodavatele: souhlas Datum: _____

TDS: souhlas Datum: _____

Rekapitulace stavebních objektů

Stavba:

ZL26 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (přeložení kanalizace z důvodu výškové kolize stávajících potrubí stok C u jídelny)

Název objektu	
Práce a dodávky HSV	137 332,85
Zemní práce	129 478,19
Trubní vedení	7 854,66
Cena celkem bez DPH	137 332,85

D		HSV	Práce a dodávky HSV	137 332,85				
D		1	Zemní práce	129 478,19				
1	K	115201511	Demontáž odpadního potrubí DN 150	m	9,600	51,70	496,32	
2	K	115201513	Demontáž odpadního potrubí DN 250	m	13,000	87,20	1 133,60	
3	K	115201514	Demontáž odpadního potrubí DN 300	m	29,000	94,00	2 726,00	
4	K	132254206	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3	m3	173,376	342,15	59 320,60	
			"ŠC9 - ŠC10" 15*1,2*2,8		50,400			
			"ŠC10 - ŠC11" 14*1,2*2,8		47,040			
			"ŠC10 - ŠC2-1" 13*1,2*2,8		43,680			
			"KOC3-2 - LT2" 9,6*1,2*2,8		32,256			
			Součet		173,376			
5	K	151811132	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š přes 1,2 do 2,5 m	m2	144,480	89,74	12 965,64	
			(15+14+13+9,6)*2,8		144,480			
6	K	151811232	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š přes 1,2 do 2,5 m	m2	144,800	25,80	3 735,84	
7	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	51,224	98,72	5 056,83	
8	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	256,120	6,73	1 723,69	
			51,224*5 "Přepočtené koeficientem množství		256,120			
9	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	51,224	8,97	459,48	
10	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	122,152	129,01	15 758,83	
			(138,701+34,675)-15,428-35,796		122,152			
11	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	35,796	168,27	6 023,39	
			"DN 300" (15+14)*1,2*(0,3+0,3)		20,880			
			"DN 250 a 150" (13+9,6)*1,2*(0,25+0,3)		14,916			
			Součet		35,796			
12	M	58344155	šterkodrt' frakce 0/22	t	71,592	280,45	20 077,98	
			35,796*2 "Přepočtené koeficientem množství		71,592			
D		8	Trubní vedení	7 854,66				
14	K	871310310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 150	m	9,600	42,63	409,25	
15	K	871360310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 250	m	13,000	89,74	1 166,62	
16	K	871370310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 300	m	29,000	216,51	6 278,79	

ZMĚNOVÝ LIST (příloha dodatku SoD č.2)

č.: ZL 27

Dodatečné stavební práce zadané v "Jednácím řízení bez uveřejnění" (JBŘÚ) v souladu se Zákonem o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Ve znění pozdějších právních předpisů

Stavba: Ostrov - rekonstrukce kanalizace

Datum:

Předmět změny: stavební práce (specifikované v rozpočtu ZL27)

Dotčené místo: _____

Odkaz na výkresy: _____

Odkaz na rozpočtovou dokumentaci: ZL27 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (přípojka u vrátnice)

Odkaz na jinou část smlouvy: _____

Změna termínu dokončení stavby: **není**

Dopad do ceny díla dle SOD: **přípočet**

Změnu vyvolal: **skutečnost zjištěná na stavbě dodavatelem**

Popis a odůvodnění změny:

Během pokládky přípojky pro vrátnici OS byl identifikován neznámý topný kanál, který znemožňuje propojení přípojky. Z tohoto důvodu bude přípojka odkopána, demontována a následně zahloubena tak, aby umožnila bezpečné podcházení topného kanálu a splnila požadované technické parametry.

Cena:	Bez DPH	DPH 21%	vč. DPH
Přípočty:	87 317,00 Kč	18 336,57 Kč	105 653,57 Kč
Odpočty:		0,00 Kč	0,00 Kč
CENA CELKEM	87 317,00 Kč	18 336,57 Kč	105 653,57 Kč

Přílohy: rozpočet
CN subdodavatele
příloha PD
celkem

Listů A4: 3
Listů A4: 0
Listů A4: 1
Listů A4: 4

Objednatel:	Podpis souhlas	Datum: _____
Dodavatel	souhlas	Datum: _____
Autorizovaná osoba dodavatele:	souhlas	Datum: _____
TDS:	souhlas	Datum: _____

Rekapitulace stavebních objektů

Stavba:

ZL27 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (přípojka u vrátnice)

Název objektu	
Práce a dodávky HSV	87 317,00
Zemní práce	63 698,17
Svislé a kompletní konstrukce	4 743,00
Vodorovné konstrukce	3 949,85
Trubní vedení	14 925,98
Cena celkem bez DPH	87 317,00

D		HSV	Práce a dodávky HSV	87 317,00			
D		1	Zemní práce	63 698,17			
1	K	115201511	Demontáž odpadního potrubí DN 150	m	20,000	51,70	1 034,00
2	K	132212331	Hloubení nezapažených rýh šířky do 2000 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	1,500	1 270,00	1 905,00
			1,5*1*1		1,500		
3	K	132254206	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3	m3	53,760	342,15	18 393,98
			(20*1,2*2,8)*0,8		53,760		
4	K	132354206	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 5000 m3	m3	13,440	455,45	6 121,25
			(20*1,2*2,8)*0,2		13,440		
5	K	151811132	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š přes 1,2 do 2,5 m	m2	56,000	89,74	5 025,44
			20*2,8		56,000		
6	K	151811232	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š přes 1,2 do 2,5 m	m2	56,000	25,80	1 444,80
7	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	5,740	98,72	566,65
8	K	162751117.1	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,900	98,72	88,85
9	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	28,700	6,73	193,15
			5,74*5 "Přepočtené koeficientem množství		28,700		
10	K	162751119.1	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	4,500	6,73	30,29
			0,9*5 "Přepočtené koeficientem množství		4,500		
11	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	13,440	98,72	1 326,80
12	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	67,200	6,73	452,26
			13,44*5 "Přepočtené koeficientem množství		67,200		
13	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	0,900	167,00	150,30
14	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	19,180	8,97	172,04
16	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	38,360	286,06	10 973,26
			19,18*2 "Přepočtené koeficientem množství		38,360		
18	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	48,020	129,01	6 195,06
			(53,76+13,44)-13,2-5,98		48,020		
19	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	0,600	0,00	0,00
			1,5-0,9		0,600		
20	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	13,200	168,27	2 221,16
			20*1,2*(0,25+0,3)		13,200		
21	M	58344155	štěrkodrt' frakce 0/22	t	26,400	280,45	7 403,88
			13,2*2 "Přepočtené koeficientem množství		26,400		
D		3	Svislé a kompletní konstrukce	4 743,00			
22	K	369317311	Výplň štoly v hor suché z cementopopílkové suspenze za rubem nosné obezdivky délky do 200 m	m3	0,900	5 270,00	4 743,00
			1*1,5*0,6		0,900		
D		4	Vodorovné konstrukce	3 949,85			
23	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	5,980	660,51	3 949,85
			20*1,3*0,23		5,980		
D		8	Trubní vedení	14 925,98			
24	K	871310310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 150	m	20,000	42,63	852,60
25	M	28617003	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x1000mm SN10	m	20,300	693,27	14 073,38

ZMĚNOVÝ LIST (příloha dodatku SoD č.2)

č.: ZL 28

Dodatečné stavební práce zadané v "Jednací řízení bez uveřejnění" (JBŘÚ) v souladu se Zákonem o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Ve znění pozdějších právních předpisů

Stavba: Ostrov - rekonstrukce kanalizace

Datum:

Předmět změny: stavební práce (specifikované v rozpočtu ZL28)

Dotčené místo: _____

Odkaz na výkresy: _____

Odkaz na rozpočtovou dokumentaci: ZL28 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (výkop v bezpečnostním pásu)

Odkaz na jinou část smlouvy: _____

Změna termínu dokončení stavby: **není**

Dopad do ceny díla dle SOD: **přípočet**

Změnu vyvolal: **skutečnost zjištěná na stavbě dodavatelem**

Popis a odůvodnění změny:

Při realizaci zemních prací v bezpečnostním pásu stoky A v úseku ŠA2–ŠA3 bylo identifikováno 11 neznámých inženýrských sítí, které znemožnily použití mechanizace. Z tohoto důvodu musí být veškeré výkopové práce prováděny ručně až do hloubky 4,5 m, s důrazem na dodržení bezpečnostních opatření a ochranu stávající infrastruktury.

Cena:	Bez DPH	DPH 21%	vč. DPH
Přípočty:	102 600,00 Kč	21 546,00 Kč	124 146,00 Kč
Odpočty:		0,00 Kč	0,00 Kč
CENA CELKEM	102 600,00 Kč	21 546,00 Kč	124 146,00 Kč

Přílohy: rozpočet
CN subdodavatele
příloha PD
celkem

Listů A4: 2
Listů A4: 0
Listů A4: 1
Listů A4: 3

Objednatel: Podpis souhlas Datum: _____

Dodavatel: souhlas Datum: _____

Autorizovaná osoba dodavatele: souhlas Datum: _____

TDS: souhlas Datum: _____

Rekapitulace stavebních objektů

D
D

HSV
1

Práce a dodávky HSV
Zemní práce

102 600,00
102 600,00

1	K	132212332	Hloubení nezapažených rýh šířky do 2000 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	54,720	1 360,00	74 419,20
			(15,2*3*1,5)*0,8		54,720		
2	K	132312332	Hloubení nezapažených rýh šířky do 2000 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně	m3	13,680	2 060,00	28 180,80

ZMĚNOVÝ LIST (příloha dodatku SoD č.2)

č.: ZL 29

Dodatečné stavební práce zadané v "Jednácím řízení bez uveřejnění" (JBŘÚ) v souladu se Zákonem o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Ve znění pozdějších právních předpisů

Stavba: Ostrov - rekonstrukce kanalizace

Datum:

Předmět změny: stavební práce (specifikované v rozpočtu ZL29)

Dotčené místo: _____

Odkaz na výkresy: _____

Odkaz na rozpočtovou dokumentaci: ZL29 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (úprava hřiště za objektem A)

Odkaz na jinou část smlouvy: _____

Změna termínu dokončení stavby: **není**

Dopad do ceny díla dle SOD: **přípočet**

Změnu vyvolal: **skutečnost zjištěná na stavbě dodavatelem**

Popis a odůvodnění změny:

V důsledku vedení trasy stoky A došlo k narušení konstrukce hřiště pro odsouzené, přičemž tyto úpravy nebyly zahrnuty v projektové dokumentaci. S ohledem na bezpečnost osob pohybujících se v této oblasti bylo nutné provést úpravu povrchu hřiště. Realizovaná opatření zahrnovala odtěžení neúnosných vrstev, sanaci podloží a následné vytvoření nových konstrukčních vrstev odpovídajících požadovaným technickým normám. Po provedení těchto úprav bylo hřiště uvedeno do provozuschopného a bezpečného stavu.

Cena:	Bez DPH	DPH 21%	vč. DPH
Přípočty:	224 833,87 Kč	47 215,11 Kč	272 048,98 Kč
Odpočty:		0,00 Kč	0,00 Kč
CENA CELKEM	224 833,87 Kč	47 215,11 Kč	272 048,98 Kč

Přílohy: rozpočet
CN subdodavatele
příloha PD
celkem

Listů A4: 3
Listů A4: 0
Listů A4: 1
Listů A4: 4

Objednatel:	Podpis souhlas	Datum: _____
Dodavatel	souhlas	Datum: _____
Autorizovaná osoba dodavatele:	souhlas	Datum: _____
TDS:	souhlas	Datum: _____

Rekapitulace stavebních objektů

[illegible]